
A9HL33 Příslušenství

GRILUJTE PO CELÝ ROK

Díky grilu Plancha proměníte vaši varnou desku během chvíle na gril a získáte
tak dokonalou chuť venkovního grilování po celý rok. Steaky ugrilované k
dokonalosti, správně křupavý chřest a opražené mušle s křupavou kůrkou a
měkkým vnitřkem, kdykoliv se vám zachce.

RYCHLÉ A ROVNOMĚRNÉ TEPLO

Všechny přísady se grilují rovnoměrně, kamkoliv je
umístíte, jelikož se teplo rozvádí rychle a po celé
ploše grilu. Pokaždé tak dosáhnete skvělých výsledků.

MÉNĚ OLEJE, ZDRAVĚJŠÍ VAŘENÍ

Lze použít méně oleje díky nepřilnavému povrchu, který vám nabízí zdravější
jídlo bez kompromisů v jeho chuti a textuře.

Další benefity
Díky nepřilnavému povrchu se gril Plancha snadno čistí.•

Gril Infinite Plancha lze použít na všech druzích tepelných zdrojů.•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : None•
Výška (mm) : 59•
Šířka (mm) : 238•
Hloubka (mm) : 0•
partCode : 9029797074•

Popis výrobku

Plancha gril medium


